

Bladins skola, stiftelsen

Org.nr. 846001-0948

## Beslut för gymnasieskola

efter tillsyn i Bladins gymnasium i Malmö kommun

## Skolinspektionens beslut

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att skolenheten uppfyller författningarnas krav inom de arbetsområden som granskats. Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen i Bladins gymnasium.

### Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister

#### Undervisning och lärande

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Bladins skola, stiftelsen uppfyller författningarnas krav inom undervisning och lärande.

#### Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Bladins skola, stiftelsen uppfyller författningarnas krav inom trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling.

#### Styrning och utveckling av verksamheten

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Bladins skola, stiftelsen uppfyller författningarnas krav inom styrning och utveckling av verksamheten.

På Skolinspektionens vägnar



Lotta Kårlind  
Enhetschef



Lars Jennfors  
Föredragande/Utreddare

#### Allmänt om tillsynen:

Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på [www.skolinspektionen.se](http://www.skolinspektionen.se)

#### Bilagor

Bilaga 1: Fakta om Bladins gymnasium

## **Fakta om Bladins gymnasium**

Skolinspektionen har genomfört tillsyn av Bladins skola, stiftelsen under vårterminen 2017. Bladins gymnasium besöktes av Skolinspektionen den 2-3 maj 2017.

Huvudmannen Bladins skola, stiftelsen (organisationsnummer 8460010948) bedriver verksamhet för 289 elever i fritidshem, 46 barn i förskoleklass, 535 elever i grundskola samt 216 elever i gymnasieskola.

### **Måluppfyllelse**

Gymnasieskola

De nationella program som erbjuds på Bladins gymnasieskola läsåret 2015/2016 är:

Naturvetenskapsprogrammet

Samhällsvetenskapsprogrammet (även på engelska – Social science)

Kunskapsresultat

Enligt den nationella statistiken de för nationella programmen läsåret 2015/2016 på Bladins gymnasieskola uppnådde 86,0 procent av avgångseleverna en examen.

Den genomsnittliga betygspoängen för elever med examen år 2016 är 15,5.

Andelen elever som slutför utbildningen med examen inom tre år är 64,3 procent på de nationella programmen med examensår 2016.

Trygghet och studiero

Skolinspektionen genomförde en enkät för elever i år 2 inom gymnasieskolan och pedagogisk personal inom gymnasieskolan höstterminen 2016. Resultaten av enkäterna redovisas för varje frågeområde och i form av ett index där 0 är lägst resultat och 10 är högst resultat. Indexet kan jämföras med resultatet för övriga skolor i kommunen samt med resultatet för samtliga skolor som deltog i samma enkätomgång. Ett högt indexvärde indikerar en positiv uppfattning och ett lågt index indikerar en negativ uppfattning. Skolenhetens värde anges och samtliga deltagande skolenheters värde anges inom parentes.

Skolinspektionens enkät till elever i gymnasiet år 2 på Bladins gymnasieskola ger ett indexvärde på 6,6 (5,9) inom frågeområdet studiero. Frågeområdet trygghet ger ett indexvärde på 8,8 (8,3).

Skolinspektionens enkät till pedagogisk personal ger indexvärdet 8,6 (7,2) inom frågeområdet studiero. Inom frågeområdet trygghet är indexvärdet 9,2 (8,3).